（申請書）

令和    年    月    日

播磨町長 様

住 所

  氏 名                    ○印

播磨町高齢者等タクシー料金助成券交付事業に係る委託契約について

  播磨町高齢者等タクシー料金助成券交付事業実施要綱に基づき、委託業者

として契約したく、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業所の概要・経歴（播磨町高齢者等タクシー料金助成券交付事業取扱業

者調査票）

２．登記簿謄本（法人の場合）

３．住民票（個人の場合）

４．近畿運輸局発行の許可書及び認可書（写）

５．決算報告書（個人の場合は確定申告書の写し）

６．債権者登録申出書（別事業で播磨町へ既に提出済みの場合は不要）

播磨町高齢者等タクシー料金助成券交付事業

取扱業者調査票

事業所等の

名称
 代表者名

所在地

資本金  設立

役員

従業員数
主要取引

金融機関

現在高齢者タ

クシー料金助

成事業の委託

業者として契

約を締結して

いる官公庁等